



Município de Serafina Correa

Av. 25 de Julho, 202 - Centro

CNPJ : 88597984/0001-80

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 1

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022

Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.

Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 14/10/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
012899/22 14/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho	Ano	Ficha
13216	2022	709
13216	2022	709
13216	2022	709

Nota(s)
000000029085

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	19,68	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	827,15
TOTAL REQUISIÇÃO			19,68			827,15

Requisicao **Data** **Fornecedor**
012900/22 14/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho	Ano	Ficha
13216	2022	709
13216	2022	709
13216	2022	709

Nota(s)
000000029084

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	17,47	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	734,26
TOTAL REQUISIÇÃO			17,47			734,26

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 2

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
 Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
 Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 14/10/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
012901/22 14/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029083

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	17,88	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	751,50
TOTAL REQUISIÇÃO			17,88			751,50

Requisicao **Data** **Fornecedor**
012902/22 14/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029082

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	17,57	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	738,47
TOTAL REQUISIÇÃO			17,57			738,47

TOTAL GRUPO	14/10/2022		72,6			3.051,38
-------------	------------	--	------	--	--	----------

Grupo : 17/10/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
012727/22 17/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 12012 2022 709
 12012 2022 709

Nota(s)
 000000029047

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	18,83	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.195,70
TOTAL REQUISIÇÃO			18,83			1.195,70

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 3

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
 Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
 Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 17/10/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
012903/22 17/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029089

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	21,26	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	893,56
TOTAL REQUISIÇÃO			21,26			893,56

Requisicao **Data** **Fornecedor**
012904/22 17/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029090

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	20,06	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	843,12
TOTAL REQUISIÇÃO			20,06			843,12

Requisicao **Data** **Fornecedor**
012905/22 17/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029088

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	18,04	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	758,22
TOTAL REQUISIÇÃO			18,04			758,22

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 4

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 17/10/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
012906/22 17/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029087

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	20,66	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	868,34
TOTAL REQUISIÇÃO			20,66			868,34

Requisicao **Data** **Fornecedor**
012907/22 17/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029091

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	18,67	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	784,70
TOTAL REQUISIÇÃO			18,67			784,70

Requisicao **Data** **Fornecedor**
012908/22 17/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029092

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	19,95	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	838,50
TOTAL REQUISIÇÃO			19,95			838,50

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 5

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 17/10/2022

Requisicao Data Fornecedor
012909/22 17/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho	Ano	Ficha
13216	2022	709
13216	2022	709
13216	2022	709

Nota(s)
000000029093

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	19,44	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	817,06
TOTAL REQUISIÇÃO			19,44			817,06

Requisicao Data Fornecedor
012910/22 17/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho	Ano	Ficha
13216	2022	709
13216	2022	709
13216	2022	709

Nota(s)
000000029094

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	17,39	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	730,90
TOTAL REQUISIÇÃO			17,39			730,90

Requisicao Data Fornecedor
012911/22 17/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho	Ano	Ficha
13216	2022	709
13216	2022	709
13216	2022	709

Nota(s)
000000029095

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	20,26	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	851,53
TOTAL REQUISIÇÃO			20,26			851,53

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 6

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
 Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
 Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 17/10/2022

Requisicao Data Fornecedor
 013087/22 17/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029096

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	18,99	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	798,15
TOTAL REQUISIÇÃO			18,99			798,15

Requisicao Data Fornecedor
 013088/22 17/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029097

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	17,17	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	721,66
TOTAL REQUISIÇÃO			17,17			721,66

Requisicao Data Fornecedor
 013089/22 17/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029098

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	17,09	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	718,29
TOTAL REQUISIÇÃO			17,09			718,29

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 7

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
 Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
 Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 17/10/2022

Requisicao Data Fornecedor
 013090/22 17/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029099

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	17,04	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	716,19
TOTAL REQUISIÇÃO			17,04			716,19

Requisicao Data Fornecedor
 013091/22 17/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029100

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	17,03	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	715,77
TOTAL REQUISIÇÃO			17,03			715,77

Requisicao Data Fornecedor
 013092/22 17/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029101

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	18,99	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	798,15
TOTAL REQUISIÇÃO			18,99			798,15

TOTAL GRUPO	17/10/2022		300,87			13.049,84
-------------	------------	--	--------	--	--	-----------

Grupo : 18/10/2022

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 8

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 18/10/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013093/22 18/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029103

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	17,73	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	745,19
TOTAL REQUISIÇÃO			17,73			745,19

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013094/22 18/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029104

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	18,6	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	781,76
TOTAL REQUISIÇÃO			18,6			781,76

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013095/22 18/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029105

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	17,62	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	740,57
TOTAL REQUISIÇÃO			17,62			740,57

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 9

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
 Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
 Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 18/10/2022

Requisicao Data Fornecedor
013096/22 18/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029106

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	18,47	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	776,29
TOTAL REQUISIÇÃO			18,47			776,29

Requisicao Data Fornecedor
013097/22 18/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029107

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	18,11	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	761,16
TOTAL REQUISIÇÃO			18,11			761,16

Requisicao Data Fornecedor
013098/22 18/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029108

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	18,6	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	781,76
TOTAL REQUISIÇÃO			18,6			781,76

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 10

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 18/10/2022

Requisicao Data Fornecedor
013099/22 18/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029109

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	17,75	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	746,03
TOTAL REQUISIÇÃO			17,75			746,03

Requisicao Data Fornecedor
013100/22 18/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029110

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.022	BRITA Nº 01	TON	18,36	42,03	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	771,67
TOTAL REQUISIÇÃO			18,36			771,67

TOTAL GRUPO	18/10/2022		145,24			6.104,43
-------------	------------	--	--------	--	--	----------

Grupo : 19/10/2022

Requisicao Data Fornecedor
012998/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029141

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	21,92	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.391,92
TOTAL REQUISIÇÃO			21,92			1.391,92

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 11

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
 Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
 Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 19/10/2022

Requisicao Data Fornecedor
 013000/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029140

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	22,28	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.414,78
TOTAL REQUISIÇÃO			22,28			1.414,78

Requisicao Data Fornecedor
 013002/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029139

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	40,04	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.542,54
TOTAL REQUISIÇÃO			40,04			2.542,54

Requisicao Data Fornecedor
 013004/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029138

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	40,23	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.554,60
TOTAL REQUISIÇÃO			40,23			2.554,60

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 12

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 19/10/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013071/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029136

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	41,24	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.618,74
TOTAL REQUISIÇÃO			41,24			2.618,74

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013072/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029137

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	21,4	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.358,90
TOTAL REQUISIÇÃO			21,4			1.358,90

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013083/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029133

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	36,61	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.324,73
TOTAL REQUISIÇÃO			36,61			2.324,73

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 13

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
 Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
 Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 19/10/2022

Requisicao Data Fornecedor
 013084/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029134

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	38,48	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.443,48
TOTAL REQUISIÇÃO			38,48			2.443,48

Requisicao Data Fornecedor
 013085/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029135

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	39,41	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.502,53
TOTAL REQUISIÇÃO			39,41			2.502,53

Requisicao Data Fornecedor
 013086/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029142

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	39,1	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.482,85
TOTAL REQUISIÇÃO			39,1			2.482,85

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 14

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
 Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
 Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 19/10/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013101/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029121

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	21,12	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.341,12
TOTAL REQUISIÇÃO			21,12			1.341,12

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013102/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029120

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	18,74	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.189,99
TOTAL REQUISIÇÃO			18,74			1.189,99

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013103/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029119

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	21,93	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.392,55
TOTAL REQUISIÇÃO			21,93			1.392,55

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 15

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 19/10/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013104/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho	Ano	Ficha
13216	2022	709
13216	2022	709
13216	2022	709

Nota(s)
000000029118

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	22,46	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.426,21
TOTAL REQUISIÇÃO			22,46			1.426,21

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013105/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho	Ano	Ficha
13216	2022	709
13216	2022	709
13216	2022	709

Nota(s)
000000029117

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	18,96	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.203,96
TOTAL REQUISIÇÃO			18,96			1.203,96

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013106/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho	Ano	Ficha
13216	2022	709
13216	2022	709
13216	2022	709

Nota(s)
000000029116

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	20,86	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.324,61
TOTAL REQUISIÇÃO			20,86			1.324,61

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 16

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
 Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
 Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 19/10/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013107/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029115

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	33,53	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.129,16
TOTAL REQUISIÇÃO			33,53			2.129,16

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013108/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029129

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	20,18	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.281,43
TOTAL REQUISIÇÃO			20,18			1.281,43

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013109/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029130

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	20,56	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.305,56
TOTAL REQUISIÇÃO			20,56			1.305,56

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 17

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 19/10/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013110/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029128

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	18,12	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.150,62
TOTAL REQUISIÇÃO			18,12			1.150,62

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013111/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029122

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	22,8	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.447,80
TOTAL REQUISIÇÃO			22,8			1.447,80

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013112/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029123

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	20,04	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.272,54
TOTAL REQUISIÇÃO			20,04			1.272,54

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 18

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
 Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
 Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 19/10/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013113/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029124

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	20,17	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.280,80
TOTAL REQUISIÇÃO			20,17			1.280,80

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013114/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029125

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	22,18	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.408,43
TOTAL REQUISIÇÃO			22,18			1.408,43

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013115/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029126

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	21,56	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.369,06
TOTAL REQUISIÇÃO			21,56			1.369,06

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 19

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
 Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
 Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 19/10/2022

Requisicao Data Fornecedor
 013116/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029127

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	37,81	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.400,94
TOTAL REQUISIÇÃO			37,81			2.400,94

Requisicao Data Fornecedor
 013117/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029132

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	38,01	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.413,63
TOTAL REQUISIÇÃO			38,01			2.413,63

Requisicao Data Fornecedor
 013118/22 19/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029131

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	19,73	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.252,86
TOTAL REQUISIÇÃO			19,73			1.252,86

TOTAL GRUPO	19/10/2022		759,47			48.226,34
-------------	------------	--	--------	--	--	-----------

Grupo : 20/10/2022

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 20

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 20/10/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013299/22 20/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029151

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	38,01	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.413,63
TOTAL REQUISIÇÃO			38,01			2.413,63

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013300/22 20/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029143

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	39,43	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.503,80
TOTAL REQUISIÇÃO			39,43			2.503,80

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013301/22 20/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029144

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	37,35	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.371,73
TOTAL REQUISIÇÃO			37,35			2.371,73

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 21

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 20/10/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013302/22 20/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029152

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	39	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.476,50
TOTAL REQUISIÇÃO			39			2.476,50

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013303/22 20/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029153

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	21,36	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.356,36
TOTAL REQUISIÇÃO			21,36			1.356,36

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013304/22 20/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029149

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	22,17	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.407,80
TOTAL REQUISIÇÃO			22,17			1.407,80

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 22

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
 Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
 Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 20/10/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013305/22 20/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029148

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	22,24	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.412,24
TOTAL REQUISIÇÃO			22,24			1.412,24

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013306/22 20/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029147

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	37,81	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.400,94
TOTAL REQUISIÇÃO			37,81			2.400,94

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013307/22 20/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029146

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	21,21	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.346,84
TOTAL REQUISIÇÃO			21,21			1.346,84

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 23

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
 Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
 Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 20/10/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013308/22 20/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029145

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA N° 01 + FRETE	TON	36,76	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.334,26
TOTAL REQUISIÇÃO			36,76			2.334,26
TOTAL GRUPO	20/10/2022		315,34			20.024,10

Grupo : 21/10/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013309/22 21/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029156

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA N° 01 + FRETE	TON	35,88	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.278,38
TOTAL REQUISIÇÃO			35,88			2.278,38

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013310/22 21/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029155

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA N° 01 + FRETE	TON	37,37	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.372,99
TOTAL REQUISIÇÃO			37,37			2.372,99

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 24

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022

Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.

Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 21/10/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013311/22 21/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029157

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	20,69	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.313,82
TOTAL REQUISIÇÃO			20,69			1.313,82

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013312/22 21/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029158

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	21,33	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.354,45
TOTAL REQUISIÇÃO			21,33			1.354,45

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013313/22 21/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 13216 2022 709
 13216 2022 709
 13216 2022 709

Nota(s)
 000000029159

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	34,75	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.206,63
TOTAL REQUISIÇÃO			34,75			2.206,63

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 25

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 21/10/2022

Requisicao Data Fornecedor
013315/22 21/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029160

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	35,41	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.248,53
TOTAL REQUISIÇÃO			35,41			2.248,53

Requisicao Data Fornecedor
013319/22 21/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029161

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	36,96	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.346,96
TOTAL REQUISIÇÃO			36,96			2.346,96

Requisicao Data Fornecedor
013321/22 21/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029162

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	35,67	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.265,05
TOTAL REQUISIÇÃO			35,67			2.265,05

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 26

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022

Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.

Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 21/10/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013324/22 21/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho	Ano	Ficha
13216	2022	709
13216	2022	709
13216	2022	709

Nota(s)
000000029163

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	20,75	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	1.317,63
TOTAL REQUISIÇÃO			20,75			1.317,63

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013326/22 21/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho	Ano	Ficha
13216	2022	709
13216	2022	709
13216	2022	709

Nota(s)
000000029164

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	38,62	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.452,37
TOTAL REQUISIÇÃO			38,62			2.452,37

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013329/22 21/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho	Ano	Ficha
13216	2022	709
13216	2022	709
13216	2022	709

Nota(s)
000000029166

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	35,09	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.228,22
TOTAL REQUISIÇÃO			35,09			2.228,22

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 27

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 307 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO

Grupo : 21/10/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013332/22 21/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029167

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	36,81	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.337,44
TOTAL REQUISIÇÃO			36,81			2.337,44

Requisicao **Data** **Fornecedor**
013345/22 21/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
13216 2022 709
13216 2022 709
13216 2022 709

Nota(s)
000000029165

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	34,04	63,50	SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E AGRONEGÓCIO	2.161,54
TOTAL REQUISIÇÃO			34,04			2.161,54

TOTAL GRUPO	21/10/2022	423,37	26.884,01
-------------	------------	--------	-----------

TOTAL GERAL		2016,89	117.340,10
-------------	--	---------	------------

27/06/2023 16:10:11

JOAO ALFREDO AZEVEDO FERREIRA